ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO No 010/2023
DE 09 DE FEVEREIRO OE 2023

"DtsPÕE SOBRE NOMEAçÃO DA
DIREçÃO DA ESGOLA MUNTCTPAL
POLO PROFESSORA MARIA
SALVELINA DE LIMA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no uso de
suas atribuições legais conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do Município de Gararu,
Estado de Sergipe e de acordo com o art. 4o, lll e art. 142 da Lei no 63312016 de 08
de setembro de 2016; Lei n'751 122 de 12 de setembro de 2022; decreto no 124122 e
suas alterações.

DECRETA:

Art. ío - Fica responsável pela direção da Escola Municipal Polo Professora
Maria Salvelina de Lima, a Sr€. Maria Rozileide de Freitas, portadora do RG:
1.018.657, CPF: 588.882.1 75-68, professora efetiva deste município.

Art.2" - A responsável pela direção supracitada no Art. 1o deste decreto, é
responsável pelos seus atos comissivos, omissivos e imperícia, que no exercício de
suas atividades praticarem com dolo ou culpa, sujeitando aos ditames da Lei.

Art. 30 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 40 - Publica-se, registra-se e cumpra-se

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU/SE, ESTADO DE
SERGIPE, 09 de fevereiro de 2023.

T .. .-+i' r1'!aÀ'i {. ":,0, i'a.l-'" rr! ..*il',

Ciente:r \À-^^- t&xj. Acr'L Jo lF.*'lu,h.',
Data:99-to: tàZS-Õ,

581204175§3 - GTUETE núHÊÁ 0€ tr1AT06

PR§fEIIA rilUNICtPÀl-

TIARCOS DA SILV

Secretari,-r Municipal dc liducação

Praça Marechal Deodoro, no S/N - Centro - Gararu/SE - CEP: 49.830-000

(

FônÊ/Fây: 79 ji54-174O - CNpl 1? 112 66q/O0nl-l7

ffi §ru'§tí,ililâ hig*

Título do documento 010 - MARIA ROZILE|DE DE
FRElTAS.pdf

ffiE A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da lnfluir ERp Gararu na internet,
ffiffi no_erdereço http://gararu.influirerp.com.briAutenticidade.aspx p=or meio do código de validação ou
ffi.ffi QRCode.
EÍffifiÊffiffi

Gilzete Dioniza de Matos

José lvlarcos da Silva

0910212023 1 0:46:03 CRIAÇÂO DE
DOCUMENTO

09 I 0212023 1 0:46: 17 SOL|C|TAÇÃO DE
ASSINATURA

Ogt O2t 2023 1 0:46:26 SOLtC|TAÇÃO DE
ASSINATURA

0910212023 1 1 :03:1 5 ASSINATURA REALTZADA

Og I O2l2O23 1 1 :03:45 ASSI NATURA REALTZADA

09 I 021 2023 1 0:46:26 ASS I NATU RAS
ENCERRADAS

0910212023 1 1 :03:1 5 Prefeita

OgtO2l2O23 1 1 :03:45 Secretário

O usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH
O2O0C64C 1 2E29 FCOAF6D2 F6 1 F D D3 E C6 F utitiza ndo o
endereço lP 131.161 .131.127

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando
o lP 131.161.131j27
Foi solicitada assinatura para José N/arcos da Silva utilizando o
tP 131.161 .131.127

Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH
0200C64C1 2E29FC0AF6D2F6 I FDD3EC6F utitizando o tp
131.161.131.127

José Marcos da Silva assinou o documento de HASH
0200C64C 1 2E29FC0AF6 D2F 6 1 FDD3E C6 F utitizando o I

p
131.161.131.127

As assinaturas do documento de HASH
0200C64C 1 2E29 FC0AF6 D2 F6 1 F D D3 EC6 F fora m encerradas

Assinatun IníluirSign 09/02/2023 I I : l0:29